www.inelta.de - 1 -
Abmessungen / Dimensions
3
 D1
 G1
 L
4  L
5

•	 Sensorsignalverstärker (intern, extern) / Signal conditioner (internal, external)
•	 Weitere Optionen auf Anfrage / More options on request
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Kraftmessbereich
Measuring range
Vorzugsrichtung
Preference direction
KMM20- 1kN- Z
Standard
Standard
0,1 = 0,1 kN
0,2 = 0,2 kN
0,5 = 0,5 kN
1 = 1 kN
2 = 2kN
5 = 5kN
10 = 10kN
20 = 20kN
50 = 50kN
Z = Zug / Tension
D = Druck / Compression
Bestellbeispiel / Ordering example: KMM20-1kN-Z
www.inelta.de - 4 -